
AYUDANTE TÉCNICO/A MEZCLADOR/A 

Ordenado por número de orden Página 1 

NOMBRE ORDEN 

Astorga Barea, Miguel Ángel 1 

Vergara Romero, Luis 2 

Enamorado Begines, Miguel 3 

García Ramírez, Soledad F. 4 

Mingorance Villalba, Rut 5 

Villanueva Rodríguez, Eloisa 6 

Gordillo Naranjo, Fco. Antonio 7 

Delgado Villegas, José 8 

Montoro Herrera, Enrique 9 

Antequera Bernal, Manuel A. 10 

Pleguezuelos Carrasco, Salvador 11 

Morales Álvarez, Antonio 12 
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Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporarán a continuación de los actuales integrantes de la Bolsa de 
Trabajo de Ayudante Técnico Mezclador. 

 
NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Fuentes Caro, Francisco Javier 10,65 1 

Ortega Sánchez, Baltasar 9,93 2 

López Molina, Pedro Luis 8,87 3 

Antequera Bernal, Manuel 8,52 4 

Morales Fernández, Enrique 8,16 5 

Pérez Castañeda, Sandra 8,00 6 

Muñoz Blanca, Salvador 7,92 7 

Ramos Cantero, Manuel 7,85 8 

Salido Barba, José 7,81 9 

Gómez Barea, Isidoro 7,70 10 

Montañés Gómez, Rafael 7,40 11 

Grosso Mesa, Julio 7,28 12 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 7,12 13 

Martínez Valiente, José Miguel 6,98 14 

Barragán Gómez, Carmen 6,68 15 

Mateos Cordero, Carlos 6,59 16 

Díaz Osta, Javier 6,50 17 

Granero Vega, Rafael 6,41 18 

Vargas Fuertes, Manuel 6,34 19 

Cabrera Santos, Javier 6,33 20 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Pereira Villegas, África 6,29 21 

Velasco Félix, Tomás 6,25 22 

Osuna Quesada, Juan Carlos 6,13 23 

Pérez González, Christian 6,06 24 

Balao Martín, Alfonso 6,03 25 

Escudero Fuentes, Jacinto J. 6,00 26 

Cañete Cordero, Luis Alfonso 6,00 27 

Horuela de la Cueva, María José 6,00 28 

Pérez Rufi, José Patricio 6,00 29 

Esteban Martín, Raúl 6,00 30 

De Reyes Rodríguez, Dolores 6,00 31 

Barone Cobos, Gerardo 6,00 32 

Ruiz Caro, Ángel 5,95 33 

Del Barrio Rubio, Rosa Ana 5,95 34 

Mesa Bravo, Rafael Carlos 5,85 35 

Mudarra Vela, Carmen 5,84 36 

Muñoz Vilches, Irene 5,82 37 

Pérez Chamizo, David 5,82 38 

De Andrés Alen, José Antonio 5,77 39 

Fernández Amuedo, Antonio José 5,75 40 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 5,74 41 

Martín Santos, Ricardo 5,70 42 

Cabanas Villegas, Luis Federico 5,70 43 

Zapata Monge, Pedro 5,70 44 

Zubizarreta Segura, Gorka 5,70 45 

Jiménez Alfonso, Agustina 5,70 46 

Herman Navarro, Silvia 5,70 47 

Moro Guzmán, Juan Manuel 5,70 48 

García Benítez, Ana Leonor 5,65 49 

Herruzo Guerrero, Alicia María 5,60 50 

Cid Díaz, José Antonio 5,60 51 

García Reina, Leticia 5,60 52 

Duarte Revellado, Fernando 5,60 53 

Arenas García, Pedro 5,60 54 

López Paneque, José Luis 5,56 55 

González Fariñas, Elisa Isabel 5,55 56 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE ORDEN 

Antequera Bernal, Manuel A. 10 

Astorga Barea, Miguel Ángel 1 

Delgado Villegas, José 8 

Enamorado Begines, Miguel 3 

García Ramírez, Soledad F. 4 

Gordillo Naranjo, Fco. Antonio 7 

Mingorance Villalba, Rut 5 

Montoro Herrera, Enrique 9 

Morales Álvarez, Antonio 12 

Pleguezuelos Carrasco, Salvador 11 

Vergara Romero, Luis 2 

Villanueva Rodríguez, Eloisa 6 
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Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporarán a continuación de los actuales integrantes de la Bolsa de 
Trabajo de Ayudante Técnico Mezclador. 

 
NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Antequera Bernal, Manuel 8,52 4 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 5,74 41 

Arenas García, Pedro 5,60 54 

Balao Martín, Alfonso 6,03 25 

Barone Cobos, Gerardo 6,00 32 

Barragán Gómez, Carmen 6,68 15 

Cabanas Villegas, Luis Federico 5,70 43 

Cabrera Santos, Javier 6,33 20 

Cañete Cordero, Luis Alfonso 6,00 27 

Cid Díaz, José Antonio 5,60 51 

De Andrés Alen, José Antonio 5,77 39 

De Reyes Rodríguez, Dolores 6,00 31 

Del Barrio Rubio, Rosa Ana 5,95 34 

Díaz Osta, Javier 6,50 17 

Duarte Revellado, Fernando 5,60 53 

Escudero Fuentes, Jacinto J. 6,00 26 

Esteban Martín, Raúl 6,00 30 

Fernández Amuedo, Antonio José 5,75 40 

Fuentes Caro, Francisco Javier 10,65 1 

García Benítez, Ana Leonor 5,65 49 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

García Reina, Leticia 5,60 52 

Gómez Barea, Isidoro 7,70 10 

González Fariñas, Elisa Isabel 5,55 56 

Granero Vega, Rafael 6,41 18 

Grosso Mesa, Julio 7,28 12 

Herman Navarro, Silvia 5,70 47 

Herruzo Guerrero, Alicia María 5,60 50 

Horuela de la Cueva, María José 6,00 28 

Jiménez Alfonso, Agustina 5,70 46 

López Molina, Pedro Luis 8,87 3 

López Paneque, José Luis 5,56 55 

Martín Santos, Ricardo 5,70 42 

Martínez Valiente, José Miguel 6,98 14 

Mateos Cordero, Carlos 6,59 16 

Mesa Bravo, Rafael Carlos 5,85 35 

Montañés Gómez, Rafael 7,40 11 

Morales Fernández, Enrique 8,16 5 

Moro Guzmán, Juan Manuel 5,70 48 

Mudarra Vela, Carmen 5,84 36 

Muñoz Blanca, Salvador 7,92 7 

Muñoz Vilches, Irene 5,82 37 

Ortega Sánchez, Baltasar 9,93 2 

Osuna Quesada, Juan Carlos 6,13 23 

Pereira Villegas, África 6,29 21 

Pérez Castañeda, Sandra 8,00 6 

Pérez Chamizo, David 5,82 38 

Pérez González, Christian 6,06 24 

Pérez Rufi, José Patricio 6,00 29 

Ramos Cantero, Manuel 7,85 8 

Ruiz Caro, Ángel 5,95 33 

Salido Barba, José 7,81 9 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 7,12 13 

Vargas Fuertes, Manuel 6,34 19 

Velasco Félix, Tomás 6,25 22 

Zapata Monge, Pedro 5,70 44 

Zubizarreta Segura, Gorka 5,70 45 

 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


